26 Dixit 2^o q' dicitur. & sic dicitur. & sic dicitur. & sic dicitur.
 q'ra, q' si dicitur aiam definitur q' quibus sentiendi
 de se niam, in solut ad dicitur niam aiam dicitur x^o aia
 q' dicitur niam dicitur de niam, & dicitur q' niam dicitur niam
 imperfecta, ad ea, ut niam, de niam dicitur: niam aut dicitur niam.

in varias species dividitur, quod non negamus.

Secundo, quod patet quod dicitur res aere includantur.

aiarum

Secundo, quod quibus aere minus perfecta, ut est regina, non includit
sua quibus aere magis perfecta, scilicet sensuum, nec sensuum
realem. quod quibus aere minus perfecta, et possibile est a qua
videtur magis perfecta. Si ergo aere regina reperitur
in arboribus separata a sensuum, et realiter aere sen-
suum reperitur in crustis, separata a reali: quod non separantur
si facta non includuntur. Omnes ergo quibus reginus et non di-
iunctus a sensuum, et realiter potest ab illis perfectis quibus dicitur
defensio hinc deprei. Et in dicitur a latius gradibus aere
quibus sensuum non includere facta rationem. si vero loquimur de aere aere
patet reginam non includere sensuum, et realiter quod factam re-
em separari.

30. Dicitur 2. aere magis perfecta dicitur facta non includit
quibus aere minus perfecta, scilicet aere sensuum inclu-
dit quibus reginam, et realiter quibus reginus, ac sensuum. Et
2. pars, quod ex natura, et augmento, et inter nutritionem colligimus
aerem et facta reginam, atque sensuum hinc aerem sensuum
nutrit, et augere, et inter sulcorum dicitur et perfectis dicitur
in planta: et dicitur aere includit quibus reginus. Et 2. pars
quod hinc perfectus nutrit, et augmentari in planta, et factum
sentia in dicitur: quod aere hinc facta includit quibus aere sen-
suum, et reginus. Omne in ratione

31

Dicitur: Et hoc patet includit corpus in recta se-
rie, non regis, quod eius aere facta includit quibus.

certa deus ille uiuenti, talis q̄libet, & temperamenti p̄iet
indare, ut haec, & alij regijū iudijū laterij animandi-
bus n̄ indigeret, & in p̄iet alijs sensib. & scire.

34 Com. 2.ª. Iust. q. 1.ª. fact. dicit uiuenti uale
q̄libet e deus, & Angelus, qd n̄ e uegiū
ne sensuum: q̄ e p̄ibit. p̄iet dicit animalium qd
sūt uiuenti uale, n̄ uegiū, & n̄ sensuum. Itē
e uiuenti humanum uegiū, & sensuum n̄
impedit dari aliud uiuenti, nisi q̄libet, qd in sit ite-
tuum: q̄ et n̄ impedit dari aliud animalium, nisi ge-
neris, qd in sit ite-
tuum. Itē huius in n̄ e co-
alijs p̄ibit sūt indigebit ma, ut q̄libet q̄libet, &
ut eius operis efficiat in ipsa uolunt.